
PRAVIDLA HRY

Nové karty zamíchejte mezi ostatní  
ze základní hry. 

Snadno je můžete rozeznat podle  
symbolu .

NOVÉ KARTY PODROBNĚJI
Prémiové karty

Krabí průvod
1 bod za každou vaši kartu 
kraba (sama tato karta se 
nepočítá).

1CZ



Párové karty

MEDÚZA

1 bod za každý pár  
plavec – medúza.

Efekt: Každý soupeř smí ve 
svém následujícím tahu (dokud 
vy nepřijdete znovu na tah) jen 
dobrat 1 kartu z balíčku. Nesmí 
zahrát žádné karty z ruky ani 
ukončit kolo.

HUMR A KRAB

1 bod za každý pár  
humr – krab.

Efekt: Vezměte si 5 vrchních 
karet z balíčku, 1 z nich si 
doberte do ruky, zbylé vraťte do 
balíčku a zamíchejte jej.

2CZ



Mořský koník
x bodů
Efekt: Tuto kartu můžete použít 
jako žolíkovou k doplnění sbírky 
sběratelských karet (mušle, 
chobotnice, tučňáci, kotvy). 
V takové sbírce však musíte mít 
alespoň jednu sběratelskou kartu. 
Není možné získat větší počet bodů 
než maximum uvedené na příslušné 
sběratelské kartě.

Hvězdice
Tato karta může doplnit dvojici 
párových karet na trojici. Hvězdice 
dodá k dvojici další 2 body. Trojice 
tak má celkem hodnotu 3 body.
Efekt: Ruší efekt párových karet, jež 
doplňuje na trojici.

Speciální karty

3CZ


